

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

A-G Holding ApS

Bygmarken 58, 8560 Kolind

CVR-nr. 42 30 07 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Annemette Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-G Holding ApS Bygmarken 58 8560 Kolind
	CVR-nr.: 42 30 07 48
	Stiftet: 14. april 2021
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Annemette Gregersen, Bygmarken 58, 8560 Kolind
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Kapitalinteresse	DB Grenaa ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt dermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Selskabet har i 2024 afhændet sin kapitalinteresse, og det er hensigten at lukke selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.001	-10.776
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.312	-9.773
Resultat før skat	-24.313	-20.549
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.313	-20.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.313	-20.549
Disponeret i alt	-24.313	-20.549

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.939</u>	<u>13.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.939</u>	<u>13.940</u>
Aktiver i alt	<u>215.939</u>	<u>223.940</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-71.296	-46.983
	Egenkapital i alt	-31.296	-6.983
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	210.000	210.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.000	210.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	32.235	15.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.235	20.923
	Gældsforpligtelser i alt	247.235	230.923
	Passiver i alt	215.939	223.940
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-26.434	13.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.549	-20.549
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-46.983	-6.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.313	-24.313
	40.000	-71.296	-31.296

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>16.312</u>	<u>9.773</u>		
	<u>16.312</u>	<u>9.773</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A-G Holding ApS
DB Grenaa ApS, Norddjurs	15 %	<u>787.615</u>	<u>-273.898</u>	<u>210.000</u>
		<u>787.615</u>	<u>-273.898</u>	<u>210.000</u>
3. Anden gæld				
Anden gæld i alt			<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Heraf forfalder inden for 1 år			<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt			<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 210 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 210 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 12 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
